
Du består av ca. 60 % vatten.
Se till att vitalisera din påfyllning!

AquaLogik Vitalisator



AquaLogik Vitalisator ger dig ett gott
och hälsosamt vatten direkt ur kranen!

Vatten har en helt avgörande betydelse för alla former av liv. Varje 
enskild liten cell i vår kropp består normalt av vatten till 70% av cel-
lens vikt. En fullvuxen man innehåller ca. 60% vatten, motsvarande 
siffra för kvinnor är 55%.

Med en AquaLogik Vitalisator i hemmet eller på arbetsplatsen, kan 
du alltid dricka friskt och vitaliserat vatten och därmed få ett ännu 
hälsosammare liv!



Men är inte vårt vatten redan hälsosamt?

Vårt dricksvatten påverkas ständigt av en mängd olika faktorer. 
Miljöfarliga och hälsovådliga utsläpp, strålning från elkraftverk,
GSM-antenner och mobiltelefoner är några exempel på sådant 
som försämrar kvaliteten på vatten.

         

Vattentornet med GSM-antenner

Naturligtvis renas allt dricksvatten innan det distribueras genom 
ledningssystemen till våra hem och arbetsplatser. Men den här 
reningsprocessen förändrar också vattnets originalstruktur, varvid 
värdefulla ämnen och egenskaper försvinner.

AquaLogik Vitalisator återställer balansen
i ditt dricksvatten!

Förutom de rent hälsomässiga fördelarna och effekterna, får ditt 
vatten dessutom en förbättrad, mjuk och frisk smak. 
OCH! En AquaLogik Vitalisator neutraliserar rester av bekämp-
ningsmedel, mediciner och hormoner i ditt vatten. 



AquaLogik Vitalisator stoppar förkalkning!

Ytterligare en fördelaktig effekt när du installerat din AquaLogik 
Vitalisator är att förkalkningen av vattenledningsrör och hushålls-
maskiner försvinner utan användning av salter eller kemikalier.

         

Så här enkelt monteras AquaLogik Vitalisator.

AquaLogik Vitalisator monteras enkelt bakom vattenmätaren.
I en bostad, bondgård, fabrik eller arbetsplats där AquaLogik Vitali-
sator är installerad ger den alla vattenanslutningar vitalt vatten.
 
Intresserad? På vår hemsida www.aqualogik.se kan du läsa mer 
om hur du snabbt och enkelt kan få ett gott och hälsosammare 
vatten för din familj och dig. Prova och upplev skillnaden.
Varmt välkommen att ringa eller maila. 

AquaLogik Sverige AB. Box 162, 26322 Höganäs

Tel: 0735 16 29 21. Mail: kontakt@aqualogik.se.


